РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН
МАМСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          09.03.2016 года                                                                                 №  69
п. Мама

Об  аварийном обслуживании МКД

          В связи с тем, что на территории Мамского городского поселения отсутствует управляющая организация по управлению многоквартирными домами, администрацией Мамского городского поселения создано МУП «Мамское ЖКХ» для осуществления деятельности по ремонту и аварийному обслуживанию многоквартирных домов (МКД), с зарегистрированным Уставом и включением в него соответствующих видов деятельности.
На основании вышеизложенного:

1. Муниципальному унитарному предприятию «Мамское ЖКХ» проводить ремонт и аварийное обслуживание многоквартирных домов, не выбравших способ управления МКД, находящихся на территории Мамского городского поселения, до проведения конкурса на управляющую организацию.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава   поселения			                           В.Ф. Шпет